
Pozor!  

Divadelní představení skupiny M3  

PO 27.11.2023 (19.00 hod.) 

  

Začátek v 19.00 hod. – konec 22.00 hod. (180 min.)  

Inscenace 

Kronika jedné moravské vsi vydává zprávu o životě jejích obyvatel. 

O životě svázaném tradicemi. 
O životě v souladu s přírodou, která stanovuje pevný řád a morálku. 
Prožijte s hrdiny jeden Rok na vsi a vše, co bylo jeho nedílnou součástí – masopust, Velikonoce, dušičky, 
Vánoce, svatby, pohřby, odvody na vojnu… 
Nenechte se však zmýlit představami o ryzí, čisté venkovské harmonii. 
Bratři Mrštíkové líčí bez příkras všechny hříchy, zrady a vášně, které se odehrály ve smyšlené Habrůvce. 
Dost dobře se ale mohly stát kdekoliv jinde a dnes. 
Vynikající studie lidských postav je výjimečnou příležitostí pro celý herecký ansámbl MDMB. 
Režie: Zdeněk Bartoš 
Premiéra 9. prosince 2022 na velké scéně. 
Délka představení: 180 minut 
 


